
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавне набавке велике вредности- 
Број:  4191/2 
27.05.2015. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.3.19  
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку велике 
вредности број ЈН ОП  1.3.19 - Радови на изградњи друге етапе прве фазе 
топлификационе мреже села Ћириковац, 45232140-радови на изградњи мреже 
градског грејања., доставило је наручиоцу писани захтев путем e miali-a дана 
25.05.2015. године у 10,41 часова којим тражи одговор на следеће питање: 
 
ПИТАЊЕ: 
Зашто је пословни капацитет ограничен до DN 150? Ако поседујемо референце за 
радове на већим пречницима, оне би требало да покривају и мање пречнике. 
Молимо Вас за појашњење. 
 
Цитат:: 
„5.2. пословни капацитет – да је у  претходних пет година (2010, 2011. 2012, 2013. и 
2014.) уградио предизоловане цевне системе пречника од DN 20 до DN 150 у минимум 
1000 m трасе“ 
 
 
У вези са наведеним а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15) обавештавамо заинтересовано лице 
следеће: 

 
 
Одговор : 
Наручилац је поставио минимум захтева у погледу траженог пословног капацитета. 
Уколико понуђач поседује референце за радове на цевним системима већег пречника, 
оне ће бити прихватљиве за наручиоца. 
 
 
 
           Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15) наручилац објављује на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 


